
UCHWAŁA NR 47/2200/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania o zawartych umowach na realizację w 2024 roku zadania własnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu 

Na podstawie § 7 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 lutego 
2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 1107), zmienionej uchwałą Nr XXVIII/407/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6796) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie o zawartych umowach na realizację w 2024 roku zadania własnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu, 
które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Anecie Jędrzejewskiej, Członkowi Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek Zarządu 

Województwa 
 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przyjęcie sprawozdania o zawartych umowach na realizację zadań własnych w zakresie 

sportu realizowanych poprzez wspieranie klubów sportowych, które prowadzą działalność 

wśród mieszkańców Województwa. 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie § 7 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/407/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r., który stanowi, iż Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przedkłada Sejmikowi Województwa Kujawsko- Pomorskiego roczne 

sprawozdanie o zawartych umowach na realizację zadań z klubami sportowymi, które 

prowadzą działalność w zakresie sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców 

Województwa do dnia 31 marca roku następnego. 

3. Konsultacje ustawowe: 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W 2024 roku Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskie działając na mocy ww. uchwały 

ogłosił 6 naborów ofert w konkursach dotacyjnych, tj.: 

1) w konkursie dotacyjnym nr 1/2024 na sfinansowanie stypendiów sportowych dla dzieci  

i młodzieży za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2023 roku w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym; 

2) w konkursie dotacyjnym nr 2/2024 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 

sportowego dla dzieci i młodzieży w klubach sportowych; 

3) w konkursie dotacyjnym nr 3/2024 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 

sportowego dla dzieci i młodzieży w klubach sportowych (dla klubów, które nie złożyły 

oferty w naborze ofert w konkursie dotacyjnym nr 2); 

4) w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na sfinansowanie realizacji projektu pod nazwą 

Kujawy Pomorze Team – nabór unieważniony; 

5) w konkursie dotacyjnym nr 5/2024 na sfinansowanie realizacji projektu pod nazwą 

Kujawy Pomorze Team; 

6) w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 na sfinansowanie realizacji programów szkolenia 

sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w klubach sportowych. 

Celem rozstrzygnięcia naborów ofert w konkursach dotacyjnych w 2024 roku była realizacja 

zadania własnego Województwa w celu poprawy warunków uprawiania sportu przez 

zawodników klubów sportowych oraz osiąganie wyższych wyników sportowych przez 

zawodników klubów sportowych działających na terenie Województwa. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Przyjęcie sprawozdania celem przedłożenia Sejmikowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w terminie do dnia 31 marca 2025 r.  
 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr 47/2200/25 

Zarządu Województwa  

z dnia 24.03.2024 r. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

S p r a w o z d a n i e  

 

o zawartych  umowach na realizację w 2024 roku zadania własnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 1



WSTĘP 

Zgodnie z uchwałą Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu, zmienioną uchwałą Nr XXVIII/407/20 z dnia 21 grudnia 2020 r. Samorząd 
Województwa może wspierać kluby sportowe prowadzące działalność w zakresie sportu  
i kultury fizycznej wśród mieszkańców poprzez przyznanie dotacji na: 
1) realizację programów szkolenia sportowego; 
2) zakup i modernizację sprzętu sportowego; 
3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich 

zawodach; 
4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 
5) sfinansowanie stypendiów sportowych. 
Maksymalny poziom dofinansowania nie może przekroczyć 90% wartości całkowitej zadania  
z wyjątkiem dotacji na sfinansowanie stypendiów sportowych, w przypadku których nie jest 
wymagany udział środków własnych klubu. 
Głównymi celami wspierania klubów są: 
1) poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych działających 

na terenie Województwa, 
2) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców Województwa poprzez 

uczestnictwo w aktywnym stylu życia, 
3) osiąganie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych 

działających na terenie Województwa, 
4) promocja sportu i aktywnego stylu życia, 
5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form sportowej aktywności jak największej liczbie 

mieszkańców Województwa. 
Zgodnie z ww. uchwałą Zarząd Województwa zobowiązany jest do przedłożenia Sejmikowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego rocznego sprawozdania o zawartych umowach  
z klubami  realizującymi zadanie własne Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegające na 
tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu do 31 marca roku następującego po roku 
budżetowym. 

STRESZCZENIE 

W 2024 r. w trybie uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (z późn. zm.) ogłoszono nabory ofert w konkursach 
dotacyjnych na sfinansowanie: 
1) stypendiów sportowych; 
2) realizacji programów szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży; 
3) realizacji projektu Kujawy-Pomorze Team. 
 

W okresie sprawozdawczym w ramach ogłoszonych konkursów złożono łącznie 182 oferty,  
z czego do realizacji wybrano 153 oferty i przyznano dofinansowanie w łącznej kwocie 
5.282.728,00 zł. Do dnia 31 grudnia 2024 r. kluby wykorzystały środki w wysokości 
5.266.917,50 zł.  
 
 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 2



I. STYPENDIA SPORTOWE 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 1/2024 
 

Uchwałą Nr 2/43/24 z dnia 10 stycznia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 1/2024 na sfinansowanie stypendiów 
sportowych dla dzieci i młodzieży za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2023 roku  
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach objętych 
stałym programem igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich. W zależności od osiągniętego 
sukcesu zawodnicy mogli liczyć na stypendium: 

− Kategoria I – 1.300 zł – za zdobycie medalu Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy lub 
Igrzysk Młodzieży w kategoriach od juniora młodszego do młodzieżowca,  

− Kategoria II - 900 zł – za zdobycie złotego medalu Mistrzostw Polski Seniorów, 
Młodzieżowych Mistrzostw Polski lub Mistrzostw Polski Juniorów w kategoriach od juniora 
do młodzieżowca. 

W ramach naboru wpłynęły 43 oferty, z których 3 nie spełniły wymogów formalnych,  
tj. kryterium medalowego i w całości zostały odrzucone. W wyniku oceny merytorycznej dla 
18 ofert zmniejszono wartość dofinansowania w wyniku ujęcia w ofertach osób nie 
spełniających kryterium wyniku sportowego, konkurencji lub kategorii wiekowej.  
W wyniku rozstrzygnięcia, uchwałą Nr 12/599/24 z dnia 20 marca 2024 r., zmienioną 
uchwałami Nr 17/835/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. oraz Nr 5/237/24 z dnia 12 czerwca  
2024 r. Zarząd Województwa przyznał dotacje 40 klubom w łącznej wysokości 1.236.800,00 zł 
na sfinansowanie stypendiów dla 124 zawodników w okresie od 1 marca do 30 kwietnia  
2024 r. oraz dla 123 zawodników w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2024 r.  
Ostatecznie za cały okres 10 miesięcy wypłacone zostały stypendia dla 122 zawodników -  
31 w I kategorii oraz 91 w II kategorii, natomiast 1 zawodnik w trakcie roku stracił prawo do 
pobierania stypendium, w związku z powyższym otrzymał kwotę za okres 2 miesięcy  
(II kategoria). Ponadto w związku z niedotrzymaniem przez jeden z klubów warunków umowy, 
tj. nieprzedłożenie sprawozdania za okres do 31 lipca oraz niewypłacenie zawodniczce 
przyznanego stypendium, mimo przekazania środków na rachunek klubu, umowa została 
rozwiązana a klub środki w kwocie 13.000,00 zł zwrócił na rachunek Województwa.  

Szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy Li
cz

b
a 

st
yp

e
n

d
ys

tó
w

 

w tym kat.: Kwota dotacji 

% wyk. 
I  II przyznana wykorzystana 

  BOKS 7 4 3 79 000,00 79 000,00 100,00 

1. 
Międzyszkolny Klub Sportów Walki 
"POMORZANIN" Toruń  

2 2   26 000,00 26 000,00 100,00 

2. Klub Sportowy Kujawia Boks Włocławek 2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

3. Miejski Klub Sportowy "Start" Grudziądz 1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

4. Klub Sportowy Champion Włocławek 2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

  FLORET 1 1 0 13 000,00 13 000,00 100,00 

5. 
Uczniowski Klub Sportowy przy 
Młodzieżowym Domu Kultury nr 5 
Bydgoszcz 

1 1   13 000,00 13 000,00 100,00 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 3



Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy Li
cz

b
a 

st
yp

e
n

d
ys

tó
w

 

w tym kat.: Kwota dotacji 

% wyk. 
I  II przyznana wykorzystana 

  GIMNASTYKA SPORTOWA 1 0 1 9 000,00 9 000,00 100,00 

6. 
CWZS "Zawisza" Klub Gimnastyczny 
Bydgoszcz 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  KAJAKARSTWO 13 4 9 133 000,00 133 000,00 100,00 

7. 
Wodne Towarzystwo Sportowe „Astoria” 
Bydgoszcz 

1 1   13 000,00 13 000,00 100,00 

8. 
Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz 
Chełmża 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy Kopernik 
Bydgoszcz 

2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

10. CWZS Zawisza Stowarzyszenie Kajakowe 9 2 7 89 000,00 89 000,00 100,00 

  KARATE WKF 4 0 4 36 000,00 36 000,00 100,00 

11. 
Stowarzyszenie Sportowe "YAMABUSHI" 
Bydgoszcz 

4   4 36 000,00 36 000,00 100,00 

  KOLARSTWO SZOSOWE i TOROWE 19 2 17 179 000,00 179 000,00 100,00 

12. Toruński Klub Kolarski "Pacific" 4   4 36 000,00 36 000,00 100,00 

13. 
Autonomiczna Ludowa Kolarska Sekcja 
"STAL" Grudziądz 

7   7 63 000,00 63 000,00 100,00 

14. 
Uczniowski Klub Sportowy Copernicus 
Toruń 

4 1 3 40 000,00 40 000,00 100,00 

15. Klub Sportowy Kujawy Pomorze Toruń 4 1 3 40 000,00 40 000,00 100,00 

  LEKKOATLETYKA 8 2 6 80 000,00 80 000,00 100,00 

16. 
Lekkoatletyczny Uczniowski Klub 
Sportowy START Nakło nad Notecią 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

17. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz-Stowarzyszenie 
Lekkoatletyczne 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

18. Integracyjny Klub Sportowy „BYDGOSZCZ” 3 1 2 31 000,00 31 000,00 100,00 

19. 
Lekkoatletyczny Klub Sportowy VECTRA 
Włocławek 

2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

20. Budowlany Klub Sportowy w Bydgoszczy 1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  ŁYŻWIARSTWO FIGUROWE 1 0 1 9 000,00 9 000,00 100,00 

21. Międzyszkolny Klub Sportowy - Axel Toruń 1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  PŁYWANIE 5 0 5 45 000,00 45 000,00 100,00 

22. Międzyszkolny Klub Sportowy ,"ASTORIA"  3   3 27 000,00 27 000,00 100,00 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 4



Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy Li
cz

b
a 

st
yp

e
n

d
ys

tó
w

 

w tym kat.: Kwota dotacji 

% wyk. 
I  II przyznana wykorzystana 

23. 
 Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
"Piętnastka" Bydgoszcz 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

24. 
Stowarzyszenie Akademicki Związek 
Sportowy WSG Bydgoszcz 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  PODNOSZENIE CIĘŻARÓW 4 3 1 48 000,00 48 000,00 100,00 

25. 
CWZS ,,Zawisza" Bydgoszcz - podnoszenie 
ciężarów 

2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

26. 
Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy 
"TARPAN" Mrocza 

2 2   26 000,00 26 000,00 100,00 

  STRZELECTWO SPORTOWE 1 0 1 9 000,00 9 000,00 100,00 

27. 
CWZS "Zawisza" Bydgoszcz - Klub 
Strzelecki 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  SZERMIERKA 3 3 0 39 000,00 39 000,00 100,00 

28. Toruńska Akademia Floretu  2 2   26 000,00 26 000,00 100,00 

29. Toruńska Szkoła Szermierki sp. z o.o. 1 1   13 000,00 13 000,00 100,00 

  TEAKWONDO OLIMPIJSKIE 1 0 1 9 000,00 9 000,00 100,00 

30. 
Klub Uczelniany Akademickiego Związku 
Sportowego Uniwersytetu Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  TENIS STOŁOWY 1 0 1 9 000,00 9 000,00 100,00 

31. ENERGA KTS TORUŃ 1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

  TENIS ZIEMNY 1 1 0 13 000,00 13 000,00 100,00 

32. Klub Sportowy Pro Tenis Toruń 1 1   13 000,00 13 000,00 100,00 

  WIOŚLARSTWO 50 11 39 494 000,00 494 000,00 100,00 

33. Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie 3 1 2 31 000,00 31 000,00 100,00 

34. 
Akademicki Związek Sportowy 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu 

16 4 12 160 000,00 160 000,00 100,00 

35. Klub Wioślarski "Wisła" w Grudziądzu 1 1   13 000,00 13 000,00 100,00 

36. Bydgoski Klub Wioślarek 2 1 1 22 000,00 22 000,00 100,00 

37. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz Stowarzyszenie 
Wioślarskie 

1   1 9 000,00 9 000,00 100,00 

38. 
Regionalne Towarzystwo Wioślarskie 
Bydgostia 

27 4 23 259 000,00 259 000,00 100,00 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 5



Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy Li
cz

b
a 

st
yp

e
n

d
ys

tó
w

 

w tym kat.: Kwota dotacji 

% wyk. 
I  II przyznana wykorzystana 

  ŻEGLARSTWO 1 1 0 13 000,00 0,00 0,00 

39. 
Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Zarząd Rejonowy w Toruniu 

1 1   13 000,00 0,00 0,00 

  
NARCIARSTWO BIEGOWE/ 
PŁYWANIE/BIATHLON/LA 

3 0 3 19 800,00 19 800,00 100,00 

40. Klub Sportowy Braille Bydgoszcz 3   3 19 800,00 19 800,00 100,00 

RAZEM 124 32 92 1 236 800,00 1 223 800,00 98,95 

 

II. Programy szkolenia sportowego  

1. Realizacja szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w klubach sportowych 

O dotacje mogły ubiegać się kluby sportowe działające na terenie województwa, w których 

trenują dzieci i młodzież, a kluby te osiągnęły wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym  w dyscyplinach ujętych w Krajowym Systemie Sportu Młodzieżowego. W ramach 

realizacji programów szkoleniowych można było uzyskać na dofinansowanie: wynagrodzeń 

(wraz z pochodnymi) trenerów, sędziów sportowych i innych osób zatrudnionych specjalnie 

na potrzeby przeprowadzenia szkolenia, wynajmu sal/pomieszczeń i obiektów sportowych, 

wyżywienia, zakwaterowania, transportu, wpisowego i kosztów ubezpieczenia uczestników 

obozów i zawodów, opieki medycznej, zakupu sprzętu i wyposażenia sportowego oraz 

kosztów administracyjnych. 

Wartość przyznanej dotacji warunkowana była ilością zdobytych punktów w Krajowym 

Systemie Sportu Młodzieżowego w 2023 r., oddziaływaniem przedsięwzięcia na sferę 

organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na właściwym poziomie, 

kalkulacją kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, oceną wykonania przedsięwzięcia 

klubu sportowego dotowanego przez Województwo w okresie poprzednim - w zakresie 

rzetelności i terminowości realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, a także 

udziałem środków klubu w planowanym przedsięwzięciu. 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 2/2024 

Uchwałą Nr 5/251/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 2/2024 na sfinansowanie realizacji programów 

szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w klubach sportowych.  W odpowiedzi na konkurs 

wpłynęło 76 ofert, z czego 1 oferta nie spełniła wymogów formalnych. Konkurs rozstrzygnięty 

został uchwałą Nr 14/685/24 z dnia 3 kwietnia 2024 r. Przyznane zostały dotacje dla 84 klubów 

sportowych na realizację 75 projektów w łącznej kwocie 2.028.388,00 zł, z czego kluby  

wydatkowały środki w wysokości 2.028.175,50 zł, co stanowi 99,99% przyznanych dotacji. 

Szkoleniem objęto 5.185 młodych sportowców. 

 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 6



Szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Klub sportowy 
Dyscyplina 
sportowa 

Zadanie 
Dotacja 

przyznana 
Dotacja 

wykorzystana 
% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
szkoleniem 

1. 

Uczniowski Klub Sportowy PAŁUKI w 
Żninie;  
Uczniowski Klub Sportowy BILA 
Piechcin;  
Uczniowski Klub Sportowy DRAGON 
Janowiec Wielkopolski 

bilard 
8, 9, 10 to nie odliczanie, tylko w bilard 
granie 

16 500,00 16 500,00 100% 60 

2. Klub Sportowy  Champion Włocławek boks 
Szkolenie sportowe dzieci młodzieży w 
boksie 

30 000,00 30 000,00 100% 106 

3. 
Klub Sportowy Kujawia Boks 
Włocławek 

boks 
Prowadzenie szkoleń i treningów 
bokserskich dla dzieci i młodzieży 

20 250,00 20 250,00 100% 20 

4. 

Ciechociński Klub Bokserski CKB 
,,Potężnie”;  
CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie Boksu i Sztuk Walki;  
Bydgoskie Stowarzyszenie Boksu 
"Astoria" 

boks 
Szkolenie sportowe seniorów dzieci i 
młodzieży w sekcji bokserskiej 

20 000,00 20 000,00 100% 62 

5. 
Toruńska Akademia Floretu Spółka  
z  o.o. 

floret Sportowa moc młodych 28 690,00 28 690,00 100% 43 

6. 
Uczniowski Klub Sportowy Tęcza 
Bydgoszcz 

futsal 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
występującej w klubie UKS Tęcza 
Bydgoszcz 

25 750,00 25 750,00 100% 40 

7. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz Klub 
Gimnastyczny  

gimnastyka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sportach gimnastycznych 

53 500,00 53 500,00 100% 149 

8. 
Międzyszkolny Klub Sportowy Sokoły 
Toruń 

hokej na lodzie 
Szkolenie i udział we 
współzawodnictwie sportowym 
zawodników MKS Sokoły w roku 2024 

12 250,00 12 250,00 100% 113 

9. Ludowy Klub Sportowy Gąsawa hokej na trawie 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubie LKS Gąsawa z zakresu hokeja na 
trawie 

27 500,00 27 500,00 100% 90 

10. Ludowy Klub Sportowy Rogowo hokej na trawie 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
LKS Rogowo 

17 500,00 17 500,00 100% 90 

11. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
Błyskawica Toruń 

jazda na 
łyżwach 

Realizacja programów szkolenia 
sportowego dla dzieci i młodzieży w  
klubach sportowych 

33 250,00 33 250,00 100% 15 

12. 
Uczniowski Klub Sportowy Kodokan 
Toruń 

judo 
Szkolenie Sportowe w dyscyplinie 
olimpijskiej judo 

17 000,00 17 000,00 100% 99 

13. Toruński Klub Sportowy Judo judo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sekcji judo TKSJ w 2024 roku 

11 250,00 11 250,00 100% 115 

14. 
Grudziądzki Klub Sportowy "Olimpia" 
w Grudziądzu 

judo, 
lekkoatletyka 

Organizacja zgrupowania sportowego i 
zakup sprzętu sportowego 

26 250,00 26 250,00 100% 15 

15. 
Uczniowski Klub Sportowy "10" 
Bydgoszcz 

judo, 
taekwondo 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
judo i taekwondo 

25 000,00 25 000,00 100% 162 

16. 

Klub Uczelniany Akademickiego 
Związku Sportowego Uniwersytetu 
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy;  
Bydgoski Klub Sportowy Centrum 

judo, 
taekwondo 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży - 
sekcja judo i taekwondo 

17 750,00 17 750,00 100% 82 

17. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie Kajakowe 

kajakarstwo 
Szkolenie sportowe seniorów, dzieci i 
młodzieży w kajakarstwie 

113 250,00 113 250,00 100% 90 

18. 
Wodne Towarzystwo Sportowe 
„Astoria” Bydgoszcz 

kajakarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
kajakarstwie w WTS Astoria 

36 000,00 36 000,00 100% 186 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 7



Lp. Klub sportowy 
Dyscyplina 
sportowa 

Zadanie 
Dotacja 

przyznana 
Dotacja 

wykorzystana 
% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
szkoleniem 

19. 
Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz 
Chełmża 

kajakarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
Klubie Sportowo Turystycznym 
Włókniarz Chełmża 

21 200,00 21 200,00 100% 50 

20. 
Uczniowski Klub Sportowy "Włókniarz" 
Chełmża 

kajakarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
UKS Włókniarz Chełmża 

12 000,00 12 000,00 100% 20 

21. 
Stowarzyszenie Sportowe Bushi-do;  
Klub Sportowy Ippon Koronowo;  
Klub Karate "KIRITSU" 

karate 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach sportowych - Szkolenie dzieci i 
młodzieży w Karate WKF 

16 500,00 16 500,00 100% 20 

22. 
Stowarzyszenie Sportowe 
"YAMABUSHI" Bydgoszcz 

karate 
Szkolenie zawodników w dyscyplinie 
sportowej Karate WKF 

15 500,00 15 500,00 100% 10 

23. 
Uczniowski Klub Sportowy "A&W 
Team Obrowo" 

kickboxing 
Szkolenie dzieci i młodzieży w klubach 
sportowych 

13 500,00 13 500,00 100% 30 

24. 
Autonomiczna Ludowa Kolarska Sekcja 
"STAL" Grudziądz 

kolarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
ALKS "STAL" Grudziądz 

119 750,00 119 750,00 100% 108 

25. 
Uczniowski Klub Sportowy Copernicus 
Toruń 

kolarstwo 
Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS 
Copernicus Toruń 

76 000,00 76 000,00 100% 84 

26. Toruński Klub Kolarski "Pacific" kolarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach sportowych 

30 750,00 30 750,00 100% 40 

27. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "MUKS" Bydgoszcz 

koszykówka 
Obóz sportowy – lato z koszykówką 
2024 

27 000,00 27 000,00 100% 40 

28. 
Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Katarzynki" Toruń 

koszykówka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sekcji koszykówki MMKS Katarzynki 
Toruń 

18 750,00 18 750,00 100% 98 

29. 
Towarzystwo Koszykówki 
Młodzieżowej Włocławek 

koszykówka Szkolenie dzieci i młodzieży 16 290,00 16 290,00 100% 44 

30. 
Szkolny Klub Sportowy "Kasprowicz" 
Inowrocław 

koszykówka 
Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
koszykówki 

7 500,00 7 500,00 100% 80 

31. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy 
"Tucholanka" Tuchola 

kręgle, piłka 
siatkowa, piłka 
nożna, szachy 

Szkolenie dzieci i młodzieży w Miejskim 
Ludowym Klubie Sportowym 
"Tucholanka" 

13 500,00 13 500,00 100% 60 

32. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie Lekkoatletyczne 

lekkoatletyka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, 
w lekkiej atletyce 

54 250,00 54 250,00 100% 237 

33. 
Lekkoatletyczny Klub Sportowy 
"VECTRA" Włocławek 

lekkoatletyka Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 48 500,00 48 500,00 100% 42 

34. Miejski Klub Lekkoatletyczny Toruń  lekkoatletyka 

Prowadzenie szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym 
Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego 
Toruń 

46 750,00 46 750,00 100% 128 

35. Budowlany Klub Sportowy  Bydgoszcz lekkoatletyka 
Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji 
lekkiej atletyki 

37 750,00 37 750,00 100% 72 

36. 
Lekkoatletyczny Uczniowski Klub 
Sportowy START Nakło nad Notecią 

lekkoatletyka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
LUKS START Nakło 

27 500,00 27 500,00 100% 100 

37. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy 
"Nadwiślanin" Chełmno 

lekkoatletyka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach i stowarzyszeniach sportowych 

25 750,00 25 750,00 100% 80 

38. 
Uczniowski Klub Sportowy "Czapla" 
Białe Błota 

lekkoatletyka 
Szkolenie dzieci i młodzieży w klubach 
sportowych 

16 500,00 16 500,00 100% 25 

39. 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy  
"Zryw" Dobrcz  

łucznictwo 
Zadanie "Szkolenie sportowe łuczników 
w 2024 r.” 

11 000,00 11 000,00 100% 25 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 8



Lp. Klub sportowy 
Dyscyplina 
sportowa 

Zadanie 
Dotacja 

przyznana 
Dotacja 

wykorzystana 
% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
szkoleniem 

40. 
Międzyszkolny Klub Sportowy-Axel 
Toruń 

łyżwiarstwo 
figurowe 

2024 Szkolenie dzieci i młodzieży MKS 
AXEL - Łyżwiarstwo Figurowe 

22 248,00 22 248,00 100% 30 

41. Kobiecy Klub Piłkarski Bydgoszcz 
piłka nożna 

kobiet 

Organizacja i realizacja obozu 
sportowego drużyny juniorek KKP 
Bydgoszcz uczestniczącej w Centralnej 
Lidze Juniorek U18+ 

18 500,00 18 500,00 100% 22 

42. 
Międzyszkolny Klub Sportowy  
Brodnica 

piłka ręczna 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
dyscyplinie piłka ręczna 

32 500,00 32 500,00 100% 150 

43. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
Grudziądz 

piłka ręczna 
Sfinansowanie realizacji programów 
szkolenia sportowego dla dzieci i 
młodzieży w klubach sportowych 

12 250,00 12 250,00 100% 115 

44. 
Uczniowski Klub Sportowy 
"Vambresia" Wąbrzeźno 

piłka ręczna 
Szkolenie sportowe dla dzieci i 
młodzieży w klubach sportowych 

8 750,00 8 750,00 100% 70 

45. 
Uczniowski Klub Sportowy Olimpijczyk 
Kowalewo Pomorskie;  
Dziecięca Akademia Piłkarska Toruń 

piłka ręczna Obóz sportowy 7 250,00 7 250,00 100% 10 

46. 
Uczniowski Klub Sportowy  
Akademickiego Związku Sportowego 
Włocławek 

piłka ręczna 
Ultra zręczni -  program szkolenia 
piłkarzy i piłkarek ręcznych AZS 
Włocławek 

6 750,00 6 750,00 100% 125 

47. Klub Sportowy "Pałac" Bydgoszcz piłka siatkowa 
Udział zespołu juniorek KS Pałac 
Bydgoszcz w rozgrywkach II ligi 

20 000,00 20 000,00 100% 16 

48. 
Towarzystwo Sportowe KOSET 
Grudziądz 

piłka siatkowa 
Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki siatkowej 

10 500,00 10 500,00 100% 200 

49. 
Nakielskie Towarzystwo Sportowe 
Trójka 

piłka siatkowa Szkolenie młodych siatkarzy 8 000,00 8 000,00 100% 20 

50. Grudziądzki Klub Pływacki "ORKA" pływanie 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zakresie pływania i pięcioboju 
nowoczesnego 

14 400,00 14 400,00 100% 45 

51. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Astoria" Bydgoszcz 

pływanie 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sekcji pływackiej MKS - Astoria 
Bydgoszcz 

14 250,00 14 250,00 100% 20 

52. 
 Stowarzyszenie Akademickiego 
Związku Sportowego WSG Bydgoszcz 

pływanie 
Rozwój działalności sportowej 
Stowarzyszenia AZS WSG 

13 750,00 13 750,00 100% 5 

53. 
Międzyszkolny Klub Sportowy przy 
Szkole Podstawowej nr 63 w 
Bydgoszczy 

pływanie 
Zgrupowanie przedstartowe w 
Czarnkowie 

13 500,00 13 500,00 100% 15 

54. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "Piętnastka" Bydgoszcz 

pływanie, 
taekwondo 
olimpijskie, 

triathlon 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji 
pływania, taekwondo olimpijskiego 
oraz triathlonu 

23 920,00 23 920,00 100% 155 

55. 

CWZS ,,Zawisza" Bydgoszcz 
podnoszenie ciężarów; 
Ludowy Klub Sportowy ,,Horyzont" 
Mełno 

podnoszenie 
ciężarów 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach i stowarzyszeniach sportowych 

29 250,00 29 250,00 100% 48 

56. 
Klub Sportów Siłowych Husaria 
Lubraniec 

podnoszenie 
ciężarów 

Rozwój podnoszenia ciężarów w 
Lubrańcu 

17 750,00 17 750,00 100% 30 

57. 
Miejsko-Gminny Ludowy Klub 
Sportowy "Tarpan" Mrocza 

podnoszenie 
ciężarów 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
podnoszenia ciężarów 

17 000,00 16 787,50 99% 10 

58. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy 
"Krajna" w Sępólnie Krajeńskim 

podnoszenie 
ciężarów, tenis 
stołowy, piłka 

nożna 

Szkolenie Dzieci i Młodzieży w Klubach 
Sportowych 

12 880,00 12 880,00 100% 50 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 9



Lp. Klub sportowy 
Dyscyplina 
sportowa 

Zadanie 
Dotacja 

przyznana 
Dotacja 

wykorzystana 
% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
szkoleniem 

59. 
Bydgoski Klub Sportowy CHEMIK 
Siatkówka Młodzieżowa 

siatkówka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży – 
piłka siatkowa 2024 

26 500,00 26 500,00 100% 108 

60. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz Klub 
Strzelecki 

strzelectwo 
Szkolenie dzieci i młodzieży w 
strzelectwie sportowym 

128 000,00 128 000,00 100% 134 

61. 
Uczniowski Klub Sportowy przy 
Młodzieżowym Domu Kultury Nr 5 w 
Bydgoszczy 

szermierka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
UKS MDK 5 - szermierka 

20 500,00 20 500,00 100% 64 

62. 
Uczniowski Klub Sportowy "Szabla 
Brzoza" 

szermierka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
szermierce 

12 250,00 12 250,00 100% 50 

63. 
Uczniowski Klub Sportowy "35 
Bielawy" Toruń 

szermierka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubie 

9 400,00 9 400,00 100% 15 

64. Toruńska Szkoła Szermierki sp. z o. o. szermierka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
Toruńskiej Szkole Szermierki w 2024 r. 

7 200,00 7 200,00 100% 60 

65. Klub Sportowy Centuria Toruń taekwondo 
Szkolenie dzieci i młodzieży w 
taekwondo olimpijskim w sezonie 2024 

20 000,00 20 000,00 100% 40 

66. 
Autonomiczna Sekcja Tenisa 
Stołowego "Olimpia"-"Unia" Grudziądz  

tenis stołowy Organizacja zgrupowania sportowego 14 500,00 14 500,00 100% 10 

67. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
Chełmno 

tenis stołowy 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach sportowych 

12 880,00 12 880,00 100% 46 

68. 
Regionalne Towarzystwo Wioślarskie 
Bydgostia 

wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
wioślarstwie w 2024 roku 

86 020,00 86 020,00 100% 115 

69. 
Akademicki Związek Sportowy 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu 

wioślarstwo 

Prowadzenie szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży w wioślarstwie oraz 
udział we współzawodnictwie 
sportowym 

82 250,00 82 250,00 100% 110 

70. 
Uczniowski Klub Sportowy Kopernik 
Bydgoszcz 

wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dla dzieci i 
młodzieży w klubach sportowych 

43 470,00 43 470,00 100% 149 

71. Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
wioślarstwie 

27 250,00 27 250,00 100% 67 

72. Włocławskie Towarzystwo Wioślarskie wioślarstwo 
2.Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w klubach i stowarzyszeniach 
sportowych 

16 790,00 16 790,00 100% 40 

73. Klub Wioślarski "Wisła" Grudziądz wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
Klubie Wioślarskim "Wisła" 

9 000,00 9 000,00 100% 78 

74. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz - 
Stowarzyszenie Wioślarskie 

wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
wioślarstwie 

8 250,00 8 250,00 100% 3 

75. Toruński Klub Żeglarski żeglarstwo 
Szkolenie i udział w zgrupowaniach 
2024 

12 750,00 12 750,00 100% 30 

RAZEM 2 028 388,00 2 028 175,50 99,99% 5 185 

 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 3/2024 

Uchwałą Nr 16/783/24 z dnia 16 kwietnia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 3/2024 na sfinansowanie 

realizacji programów szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w klubach sportowych.   

Konkurs skierowany był do klubów, które nie złożyły ofert w konkursie dotacyjnym nr 2/2024. 

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 17 ofert, z czego 3 oferty nie spełniły wymogów 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 10



formalnych. Konkurs rozstrzygnięty został uchwałą Nr 9/503/24 z dnia 11 lipca 2024 r. 

Przyznane zostały dotacje dla 16 klubów sportowych na realizację 14 projektów w łącznej 

kwocie 208.540,00 zł, którą kluby wydatkowały w pełnej wysokości. Szkoleniem objęto 1.102 

młodych sportowców. 

Szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Klub sportowy 
Dyscyplina 
sportowa 

Zadanie 
Dotacja 

przyznana 
Dotacja 

wykorzystana 
% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
szkoleniem 

1. 
Międzyszkolny Klub Sportów Walki 
"Pomorzanin" Toruń 

boks 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sportach walki - boks: 2024 r. 

32 120,00 32 120,00 100% 70 

2. 
Miejski Klub Sportowy "START" w 
Grudziądzu 

boks, 
podnoszenie 

ciężarów 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
sekcji bokserskiej  oraz w sekcji 
podnoszenia ciężarów 

8 800,00 8 800,00 100% 44 

3. 
Uczniowski Klub Sportowy GOL 
Brodnica 

brydż sportowy 
Szkolenie dzieci i młodzieży w brydżu 
sportowym 

4 860,00 4 860,00 100% 13 

4. 
Toruński Klub Gimnastyczny 
"Olimpijczyk" 

gimnastyka 

Prowadzenie szkolenia dzieci i 
młodzieży w sekcji gimnastycznej oraz 
udział we współzawodnictwie 
sportowym 

22 880,00 22 880,00 100% 124 

5. 
Ludowy Klub Sportowy "Szubinianka" 
Szubin; 
Pantery Szubin 

judo, sumo, 
koszykówka 

Poprawa warunków uprawiania sportu i 
osiąganie wyższych wyników 
sportowych w sekcjach judo, sumo oraz 
koszykówce kobiet 

8 140,00 8 140,00 100% 95 

6. Klub Koszykarski Astoria Bydgoszcz koszykówka 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach sportowych 

12 980,00 12 980,00 100% 390 

7. 
Kruszwickie Stowarzyszenie Ludowe 
Zespoły Ludowe 

lekkoatletyka 
Organizacja obozu sportowego dla 
dzieci i młodzieży sekcji 
lekkoatletycznej KS LZS w Kruszwicy 

9 460,00 9 460,00 100% 12 

8. 
Toruński Międzyszkolny Klub Sportowy 
CHAMPIONS 

pływanie 
Szkolenie sportowe dla dzieci i 
młodzieży TMKS Champions 

9 900,00 9 900,00 100% 60 

9. Energa Klub Tenisa Stołowego Toruń tenis stołowy 

Szkolenie sportowe, udział we 
współzawodnictwie sportowym, 
organizacja i udział w imprezach 
sportowych dzieci i młodzieży ENERGA 
KTS TORUŃ w tenisie stołowym 

39 400,00 39 400,00 100% 150 

10. 
Bydgoski Klub Wioślarek; 
Uczniowski Klub Sportowy Bekawianka 
Bydgoszcz 

wioślarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
klubach sportowych 

10 000,00 10 000,00 100% 30 

11. 
Miejski Ludowy Klub Sportowy "Wisła" 
Świecie 

zapasy 
Upowszechnianie i Rozwój Kultury 
Fizycznej i Sportu 

9 020,00 9 020,00 100% 12 

12. 
Gminny Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy "INVICTUS" Sicienko 

zapasy  Zapasy styl wolny dla każdego 9 535,00 9 535,00 100% 50 

13. Klub Sportowy Koronowo zapasy, sumo Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 6 820,00 6 820,00 100% 16 

14. Klub Sportowy "Gwiazda" Bydgoszcz 
zapasy, tenis 

stołowy 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
zapasach i tenisie stołowym 

24 625,00 24 625,00 100% 36 

RAZEM 208 540,00 208 540,00 100% 1 102 

 

 

 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 11



2. Realizacja szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami  

w klubach sportowych 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 

Uchwałą Nr 13/749/24 z dnia 14 sierpnia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 na sfinansowanie realizacji programów 

szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w klubach sportowych. 

W ramach konkursu o dotację ubiegać się mogły wyłącznie kluby sportowe mające zapisy  

w statucie dotyczące prowadzenia działalności sportowej na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Ponadto w odróżnieniu od konkursów dotacyjnych nr 2/2024 i 3/2024 nie było wymogu 

uzyskania w 2023 r. punktów w Krajowym Systemie Sportu Młodzieżowego. W ramach 

realizacji programów szkoleniowych można było uzyskać dotację na dofinansowanie: 

wynagrodzeń (wraz z pochodnymi) trenerów, sędziów sportowych i innych osób 

zatrudnionych specjalnie na potrzeby przeprowadzenia szkolenia, wyżywienia, 

zakwaterowania, transportu, wpisowego i kosztów ubezpieczenia uczestników obozów  

i zawodów, zakupu sprzętu i wyposażenia sportowego oraz kosztów administracyjnych.  

W odpowiedzi na konkurs wpłynęły 2 oferty, z czego 1 oferta nie spełniła wymogów 

formalnych. Konkurs rozstrzygnięty został uchwałą Nr 19/1018/24 z dnia 25 września 2024 r.  

W wyniku rozstrzygnięcia przyznana została dotacja dla Jeździeckiego Klubu Sportowego 

"Rywal" na zadanie pn. „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami”  

w kwocie 9.000,00 zł, którą klub wydatkował w pełnej wysokości. Szkoleniem objętych było  

4 zawodników. 

III. Projekt Kujawy Pomorze Team  

Celem projektu jest kompleksowa promocja czterech priorytetowych dla Samorządu 

Województwa dyscyplin sportowych - lekkiej atletyki, kajakarstwa, kolarstwa i wioślarstwa, 

Projekt zakłada udzielenie dotacji dla klubów sportowych na działania zachęcające do 

uprawiania sportu i aktywności fizycznej, promocję dyscyplin wśród dzieci i młodzieży, 

wspieranie szkolenia sportowego i zakup sprzętu sportowego. 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 

Uchwałą Nr 1/33/24 z dnia 14 maja 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 4/2024 na sfinansowanie realizacji projektu  

pn. „Kujawy Pomorze Team”. W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 21 ofert. Oferty te nie 

spełniły założeń projektu, w związku z powyższym uchwałą Nr 12/711/24 z dnia 31 lipca  

2024 r. konkurs został unieważniony. 

Nabór w konkursie dotacyjnym nr 5/2024 

Uchwałą Nr 13/756/24 z dnia 14 sierpnia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

ogłosił nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 5/2024 na sfinansowanie realizacji projektu  

pn. „Kujawy Pomorze Team”. W ramach projektu można było uzyskać dofinansowanie na: 

1) realizację programów szkolenia sportowego, działania zachęcające do uprawiania sportu                

i aktywności fizycznej, promocję dyscyplin wśród dzieci i młodzieży; 

2) zakup sprzętu sportowego; 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 12



3) pokrycie kosztów organizacji zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach 

(w ramach zachęty i próby znalezienia i zachęcenia młodych ludzi do uprawiania 

aktywności fizycznej i sportu); 

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkoleniowych. 

W odpowiedzi na konkurs wpłynęły 23 oferty. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne 

konkursu. Uchwałą Nr 15/862/24 z dnia 30 sierpnia 2024 r. Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przyznał dotacje dla 23 klubów sportowych na realizację 23 projektów w łącznej 

kwocie 1.800.000,00 zł, z czego kluby  wydatkowały środki w wysokości 1.797.402,00 zł, co 

stanowi 99,86% przyznanych dotacji. W projekcie uczestniczyło 1.081 zawodników. 

Szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy 
Zadanie 

Dotacja 
przyznana 

Dotacja 
wykorzystana 

% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
projektem 

  KAJAKARSTWO   371 000,00 368 402,10 99,30 212 

1. 
 Uczniowski Klub Sportowy 
"Kopernik" Bydgoszcz 

Sportowa realizacja udziału w 
projekcie Kujawy Pomorze Team  

40 000,00 40 000,00 100,00 30 

2. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie Kajakowe 

Aktywne spędzanie czasu w 
kajaku na akwenach wodnych 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

146 000,00 143 402,10 98,22 30 

3. 
Wodne Towarzystwo 
Sportowe "Astoria" Bydgoszcz  

Kujawy Pomorze Team 74 000,00 74 000,00 100,00 82 

4. 
Klub Sportowo-Turystyczny 
"Włókniarz" Chełmża 

Kujawy Pomorze Team - kajaki z 
Włókniarza 

111 000,00 111 000,00 100,00 70 

  KOLARSTWO   530 000,00 530 000,00 100,00 90 

5. 
Uczniowski Klub Sportowy 
"Copernicus"  

Kujawy Pomorze Team w UKS 
Copernicus Toruń 

105 000,00 105 000,00 100,00 40 

6. 
Klub Sportowy "Kujawy 
Pomorze" 

Kolarstwo w ramach projektu 
Kujawy Pomorze Team  

136 000,00 136 000,00 100,00 10 

7. 

Autonomiczna Ludowa 
Kolarska Sekcja "Stal" 
Grudziądz 

Kujawy Pomorze Team - ALKS Stal 
Grudziądz  

149 000,00 149 000,00 100,00 28 

8. 
Toruński Klub Kolarski 
"Pacific" 

Prowadzenie działalności w 
strategicznej dyscyplinie 
sportowej dla województwa  
(kolarstwo) przez Toruński Klub 
Kolarski Pacific w ramach 
projektu Kujawy Pomorze Team  

140 000,00 140 000,00 100,00 12 

  LEKKOATLETYKA   352 000,00 351 999,95 100,00 369 

9. 
Grudziądzki Klub Sportowy 
„Olimpia” Grudziądz  

Rozwój talentów sportowych 
wśród młodzieży szkolnej oraz 
zawodników klubu GKS Olimpia w 
Grudziądzu  

27 000,00 27 000,00 100,00 60 

10. 
Miejski Klub Lekkoatletyczny 
Toruń 

"Kujawy Pomorze Team" 36 000,00 36 000,00 100,00 150 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 13



Lp. 
Dyscyplina 

Klub sportowy 
Zadanie 

Dotacja 
przyznana 

Dotacja 
wykorzystana 

% wyk. 

Liczba 
zawodników 

objętych 
projektem 

11. 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie 
Lekkoatletyczne 

Szkolenie mistrzów w lekkiej 
atletyce  

83 000,00 83 000,00 100,00 100 

12. 
Lekkoatletyczny Uczniowski 
Klub Sportowy "Start" Nakło 

Kujawy Pomorze Team - Na 
START, szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży  

48 000,00 48 000,00 100,00 20 

13. 
Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy "Vectra" Włocławek  

"W drodze do doskonałości" 63 000,00 63 000,00 100,00 32 

14. 
Klub Sportowy "Brda" 
Bydgoszcz 

"Kujawy Pomorze Team" 20 000,00 19 999,95 100,00 1 

15. 
Budowlany Klub Sportowy 
Bydgoszcz 

Kujawy Pomorze Team  75 000,00 75 000,00 100,00 6 

  WIOŚLARSTWO   547 000,00 546 999,95 100,00 410 

16. BTW Bydgoszcz 
Realizacja projektu Kujawy 
Pomorze Team w BTW 

40 000,00 40 000,00 100,00 74 

17. 
Klub Wioślarski "Gopło" 
Kruszwica 

Kujawy Pomorze Team 63 000,00 63 000,00 100,00 22 

18. 
Klub Wioślarski "Wisła" 
Grudziądz 

Po wioślarsku "Kujawy Pomorze 
Team" 

48 000,00 48 000,00 100,00 4 

19. 

Akademicki Związek Sportowy  
Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu  

Kujawy Pomorze Team 
realizowany przez AZS UMK Toruń 

127 000,00 127 000,00 100,00 50 

20. 
CWZS Zawisza Bydgoszcz 
Stowarzyszenie Wioślarskie 

Wioślarstwo - szkolenie młodych 
drogą do sukcesu 

12 000,00 11 999,95 100,00 15 

21. 

Regionalne Towarzystwo 
Wioślarskie "Bydgostia" 
Bydgoszcz 

Szkolenie sportowe w ramach 
projektu Kujawy Pomorze Team  

114 000,00 114 000,00 100,00 130 

22. Bydgoski Klub Wioślarek Kujawy Pomorze Team  61 000,00 61 000,00 100,00 15 

23. 
Włocławskie Towarzystwo 
Wioślarskie  

WTW Włocławek - 138 lat 
dziedzictwa sportowego Kujaw i 
Pomorza  

82 000,00 82 000,00 100,00 100 

  RAZEM 1 800 000,00 1 797 402,00 99,86 1 081 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 14



 

 

 

 

Wykaz klubów, którym przyznano dofinansowanie w 2024 roku  

w trybie uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na 

tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu (z późn. zm.) 

 

Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 15



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 16



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 17



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 18



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 19



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 20



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 21



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 22



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 23



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 24



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 25



Id: 4DE90C30-A071-4EBF-9CF3-398C0E4DCB99. Podpisany Strona 26


	UCHWAŁA NR 47/2200/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Załącznik
	1_2024
	2_2024
	3_2024
	5_2024
	6_2024


		2025-03-27T07:58:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:14:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:17:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




